INDICAÇÃO Nº 1636/2020
Consertar asfalto da Rua Angelina L. Bonani.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do asfalto na Rua Angelina L. Bonani, próximo ao cruzamento com a Avenida Remo Oscar Beseggio. Foto em anexo.
Justificativa:
O asfalto está muito danificado e pode causar acidentes.
Valinhos, 19 de outubro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD
Anexos

[image: image1.jpg]